
Num. do Jogo: 70 Data: 09/01/2017 Público: 2158

Local: Arena Minas

Início: 20:00:00 Término: 22:18:00 Total: 2h 18m

SUPERLIGA FEMININA 2016/2017

R2 - RESULTADO DE JOGO

Fase: CLASSIFICATÓRIA - RETURNO

Equipes Sets 1 2 3 4 5 Total

CMT 3 25 25 22 19 15 106

AVB 2 21 20 25 25 11 102

Tempo: 28 25 27 28 18 2:6

Árbitros: Alair Rodrigues da Silva - MG / Henrique Salles - MG / Melhor da Partida: 9 - MONTIBELLER Rosamaria

CMT CAMPONESA/MINAS 1 2 3 4 5 Pts

1 LEÃO Mara Ferreira 8

2 - C GATTAZ Caroline de Oliveira Saad 13

3 RIOS Naiane de Almeida 3

4 FONSECA Karine Guerra de Souza 0

7 MOREIRA Priscila Zalewski Daroit 15

8
ENDRES Jaqueline Maria Pereira de
Carvalho

1

9 MONTIBELLER Rosamaria 19

12 HOOKER Destinee Dante 16

13 JACINTHO Francynne Aparecida 2

17 MONTEIRO Natália Alves 0

18 ARAÚJO Domingas Soares de 0

19 - L NICOLOSI Léia Henrique da Silva L L L L L 0

Técnico: Paulo do Rego Barros Junior

Assistente: Wendel Ramos /

AVB GENTER VÔLEI BAURU 1 2 3 4 5 Pts

1 SOUZA Thais Mariely Custodio de 17

3 SILVA Bruna Honorio da 24

5 - L CASTILLO Brenda L L L L L 0

6
FIGUEIREDO Dayse Cristine de
Oliveira

0

7 STEINBRECHER Marianne 2

8 SILVA Juma Fernandes 6

9 - C MALINVERNO Angelica 11

10 CASSEMIRO Mariana Alves 10

11 DULLIUS Valquiria Carboni 9

13
WESTERMANN Ana Carolina Assad S
L

0

15 - L XAVIER Arlene de Queiroz L L L L L 0
16 OLIVEIRA Ana Carolina Rodrigues de 0
18 SILVA Raquel Loff da 0

19 MEDEIROS Lyara Batista 0

Técnico: Marcos Kwiek
Assistente: Fabiano Kwiek /

DESEMPENHO DE EQUIPES E ATLETAS

CAMPONESA/MINAS Fundamentos - Pontuam GENTER VÔLEI BAURU

PONTOS
TOTAL
AÇÕES

Nº - NOME PONTOS
TOTAL
AÇÕES

Nº - NOME

16
15
54

40
51
152

9 - MONTIBELLER Rosamaria
12 - HOOKER Destinee Dante
TOTAL EQUIPE

Ataque
20
16
59

43
39
155

3 - SILVA Bruna Honorio da
1 - SOUZA Thais Mariely Custodio de
TOTAL EQUIPE

6
4
17

13
10
41

2 - GATTAZ Caroline de Oliveira
Saad
1 - LEÃO Mara Ferreira
TOTAL EQUIPE

Bloqueio
5
4
14

12
8
38

11 - DULLIUS Valquiria Carboni
3 - SILVA Bruna Honorio da
TOTAL EQUIPE

2
2
6

11
23
106

13 - JACINTHO Francynne Aparecida
7 - MOREIRA Priscila Zalewski Daroit
TOTAL EQUIPE

Saque
2
1
6

19
13
101

8 - SILVA Juma Fernandes
11 - DULLIUS Valquiria Carboni
TOTAL EQUIPE

29 TOTAL EQUIPE Erros do Adv. 23 TOTAL EQUIPE

106 299 TOTAL EQUIPE Total 102 294 TOTAL EQUIPE

19 57 9 - MONTIBELLER Rosamaria MAIOR PONTUADOR 24 60 3 - SILVA Bruna Honorio da

CAMPONESA/MINAS Fundamentos - Não Pontuam GENTER VÔLEI BAURU

SUCESSOS
TOTAL
AÇÕES

Nº - NOME SUCESSOS
TOTAL
AÇÕES

Nº - NOME

23
11
61

39
21
114

19 - NICOLOSI Léia Henrique da
Silva
7 - MOREIRA Priscila Zalewski
Daroit
TOTAL EQUIPE

Defesa
23
15
70

30
25
113

5 - CASTILLO Brenda
1 - SOUZA Thais Mariely Custodio de
TOTAL EQUIPE

15
11
39

36
30
92

7 - MOREIRA Priscila Zalewski
Daroit
9 - MONTIBELLER Rosamaria
TOTAL EQUIPE

Recepção
12
10
35

37
18
98

1 - SOUZA Thais Mariely Custodio de
5 - CASTILLO Brenda
TOTAL EQUIPE

21
1
22

114
14
147

3 - RIOS Naiane de Almeida
4 - FONSECA Karine Guerra de
Souza
TOTAL EQUIPE

Levantamento
7
1
8

119
4

156

8 - SILVA Juma Fernandes
9 - MALINVERNO Angelica
TOTAL EQUIPE

LEGENDA:

■ - Inicial

□ - Substituição

L - Líbero

C - Capitão


